oy %Val di Fiemme

CassaRurale

Banca di Credito Cooperativo

s‘% CORSO SCI ALPINO E SNOWBOARD 2018 - GARA FINALE
SCUOLA DI SCI ALTA VAL DI FIEMME

j
=
CLASSIFICA UFFICIALE

GRAZIE ATUTTI - SIETE STATI MOLTO BRAVI - ANCHE | VOSTRI MAESTRI

Codex: F13DA-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA'" US DOLOMITICA
TNES ASD CAURIOL
SCUOLA DI SCI ALTA VAL DI FIEMME
LOCALITA' BELLAMONTE / CASTELIR DATA 17/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRIGADOI R. NOME PISTA DOLOMITICA
ARBITRO FELICETTI A. PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA BRIOSI A. ARRIVO m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. DOLOMITICA
TRACCIATORE BRIOSI ALDO
APRIPISTA - A - GRIOT S. -B -
- C - VANZETTA M. -D -
- E - GABRIELLI S. -F -
-G - - H -
- - -J -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 15.00
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3T A 3C
PETTORALI CASSA RURALE DI FIEMME
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
FEMM. 2013
1 11 PICARIELLO Matilde 2013 CORSO SCUOLE 1'29.31
2 12 GABRIELLI Lavinia 2013 CORSO SCUOLE 1'47.01

ISCRITTI ... 2
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F= 880

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
FEMM. 2012
1 14 MORANDINI Elena 2012 CORSO SCUOLE 1'24.67
2 17 OSSI Martina 2012 CORSO SCUOLE 1'39.02
3 15 MAZZONELLI Sara 2012 CORSO SCUOLE 1'47.26
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASCH. 2012
1 19 GUAZZOTTI Alex 2012 CORSO SCUOLE 1'14.70
2 18 VAIA Patrick Stefano 2012 CORSO SCUOLE 1'34.58
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
FEMM. 2011
1 20 LEONARDI llaria 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 1'07.98
2 24 MORANDINI Angelica 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 1'13.61
3 22 BONINSEGNA Ludovica 2011 CORSO SCUOLE 1'16.16
4 28 LAUTON Denise 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 1'17.72
5 21 DE GIULI Chiara 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 1'22.30
6 25 ROSSI Deva 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 1'25.96
7 29 CORRADINI Emma 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 1'25.98
8 27 BIANCONCINI Martina 2011 CORSO SCUOLE 1'29.73
9 26 SOPRANZ| Leonetta 2011 CORSO SCUOLE 1'35.38
10 30 PAOLINETTI Anahi 2011 CORSO SCUOLE 1'56.87
11 23 COSTA Sofia 2011 CORSO SCUOLE 2'07.53
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASCH. 2011
1 32 VANZETTA Tobia 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 54.01
2 36 GABRIELLI Filippo 2011 CORSO SCUOLE 58.89
3 41 GUADAGNINI Filippo  Giovanni 2011 CORSO SCUOLE 59.19
4 37 REDOLF Lorenzo 2011 CORSO SCUOLE 1'03.31
5 45 MOSER Leonardo 2011 CORSO SCUOLE 1'05.12
6 34 PERSONI Alexander 2011 CORSO SCUOLE 1'07.43
7 35 REDOLF Mattia 2011 CORSO SCUOLE 1'09.50
8 33 DELLANTONIO Nicolas 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 1'10.43
9 44 ZANON Enrico 2011 CORSO SCUOLE 1'13.76
10 40 CORRADINI Andrea 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 1'15.00
11 31 SOMMARIVA Mattia 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 1'16.06
12 39 DELLADIO Gianni 2011 CORSO SCUOLE ZIANO 1'18.62
13 43 MORONI David 2011 CORSO SCUOLE 1'19.67
14 47 COMINA Dario 2011 CORSO SCUOLE 1'19.83
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F= 880

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
15 42 SERENA Thomas 2011 CORSO SCUOLE 1'20.90
16 46 DELLANTONIO David 2011 CORSO SCUOLE 1'37.79
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
FEMM. 2010
1 102 GUADAGNINI Anja 2010 TN TNF3 US DOLOMITICA 58.38
2 105 STOFFIE Afra 2010 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'00.00
3 103 MORANDINI Laura 2010 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'00.75
4 104 CHIOCCHETTI Elena 2010 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'05.87
5 101 VANZETTA Vanessa 2010 TN TNE8 ASD CAURIOL 1'08.01
6 48 FELICETTI Veronica 2010 CORSO SCUOLE 1'12.66
7 49 MORANDINI Chiara 2010 CORSO SCUOLE 1'17.28
8 51 ALDRIGHETTI Gaia 2010 CORSO SCUOLE 1'23.48
9 50 PUPA Melissa 2010 CORSO SCUOLE 1'36.71
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASCH. 2010
1 107 SMESNJAK Oliver 2010 TN TNF3 US DOLOMITICA 54.57
2 108 DEFRANCESCO Andrea 2010 TN TNF3 US DOLOMITICA 55.77
3 106 DELLAGIACOMA Mattia 2010 TN TNF3 US DOLOMITICA 56.94
4 55 FACCHINI Mattia 2010 CORSO SCUOLE 1'09.81
5 52 BOSIN Matteo 2010 CORSO SCUOLE 1'11.34
6 56 ARTICO Daniel 2010 CORSO SCUOLE 1'12.04
7 54 AUSERMILLER Olaf 2010 CORSO SCUOLE 1'14.55
8 53 NONES Alessio 2010 CORSO SCUOLE 1'30.54
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
FEMM. 2009
1 60 GUADAGNINI Ingrid 2009 CORSO SCUOLE 1'05.51
2 58 MICH Evelyn 2009 CORSO SCUOLE 1'07.39
3 100 SEMBENINI Caterina 2009 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'07.65
4 59 RIZZOLI Samantha 2009 CORSO SCUOLE 1'11.65
5 61 GIACOMELLI Tea 2009 CORSO SCUOLE 1'16.14
6 62 BIANCONCINI Federica 2009 CORSO SCUOLE 1'31.56
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
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POS NUM
PETT

1 67

2 96

3 65

4 68

5 64

6 63

7 66
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 111

2 109

3 112

4 110

5 74

6 76

7 72

8 75

9 73

10 71
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 113

2 '

3 80

4 81

5 78

6 82

7 79
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 114

2 87

3 83

4 85

5 84

6 86
ISCRITTI
NON PARTITI

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MARCH Riccardo
ZORZI Jacopo
DEZULIAN Flavio
MATTIOLI Matteo
ARICI llario
VANZETTA Tiziano
DELLANTONIO Daniel

GUADAGNINI Greta
DELVAI Martina
POMPANIN Nicole
VANZETTA Matilde
VENTURINI Elisa

OSSI Giulia

CAPALDO Chiara
DEFRANCESCO Camilla
DEZULIAN Sara

PERIN Caterina

10

0

BIERMA Matteo
ZORZI Mirko
DELLADIO Diego
ARICI Leandro
MAGRO Federico
GIACOMELLI Luca
LAUTON Mattia

CHIOCCHETTI Anna
ZORZI Nicole
FACCHINI Sara
LONGO Anna
BRIGADOI Marika
MORANDINI Greta
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ANNO COM

MASCH. 2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

FEMM.2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

MASCH. 2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

FEMM. 2007

TN
TN
TN
TN

TN

2007 TN

2007
2007
2007
2007
2007

COD.

TNF3
TNE8
TNF3
TNE8

TNF3

TNF3

SOCIETA

CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE

US DOLOMITICA
ASD CAURIOL

US DOLOMITICA
ASD CAURIOL

CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE

US DOLOMITICA
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE

US DOLOMITICA
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE

TEMPO
FINALE

1'01.05
1'01.34
1'09.69
1'11.95
1'17.98
1'20.69
1'30.46

ZIANO

ZIANO
ZIANO

46.98
47.85
48.16
49.92
1'01.68
1'02.77
1'04.93
1'07.98
1'10.65
1'19.91

49.88

56.20
1'00.03
1'10.58
1'13.75
1'18.44
1'18.95

ZIANO
ZIANO
ZIANO

ZIANO
ZIANO

45.92
56.30
57.32
1'09.98
1'13.77
1'15.70

ZIANO

F= 880
PUNT
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
115

SQUALIFICATI

119
120
118
116
117
89
90
88

O~NOULD WNBRE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 122

2 121

3 91
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

123

93

A WN PR

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 95
2 94

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

1
DELLAGIACOMA Emma

0

SILVAGNI Matteo
ZANON Mattia
ALDRIGHETTI Roberto
CANTON Giacomo
THIJSSEN Long
LEONARDI Stefano
MANFUCCI Riccardo
ZANON Davide

8

0

SMESNJAK Sebastian
DEFLORIAN Nicola
CRAFFONARA Giulio

ANNO COM COD.

2007 TN TNF3

MASCH.2007

2007 TN TNF3
2007 TN TNE8
2007 TN TNF3
2007 TN TNF3
2007 TN TNF3
2007
2007
2007

MASCH. 2006

2006 TN TNF3
2006 TN TNES8
2006

RAGAZZI - FEMMINILE

SONCINI Denise
MORANDINI llaria
KARYAGDI Maryen Aylin
ZORZI Chiara

4

0

2004 TN TNE8
2004
2005
2005

RAGAZZI - MASCHILE

MANFUCCI Gabriele  Maria
SINELLA Elio
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2004
2005

SOCIETA

US DOLOMITICA

US DOLOMITICA
ASD CAURIOL

US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA

CORSO SCUOLE ZIANO

CORSO SCUOLE

CORSO SCUOLE ZIANO

US DOLOMITICA
ASD CAURIOL
CORSO SCUOLE

ASD CAURIOL
CORSO SNOW
CORSO SCUOLE
CORSO SNOW

CORSO SCUOLE
CORSO SCUOLE

F= 880
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

44.35
44.64
47.81
47.96
51.81
1'00.91
1'21.29
1'21.91

42.93
4412
51.10

46.78
1'04.25
1'26.11
2'30.80

54.42
1'09.87
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F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB

SNOWB. FEMM. ELEMENTARI

1 7 MAZZONELLI Giada 2008 CORSO SNOW 1'31.34
2 5 PARTEL Michelle 2008 CORSO SNOW 1'42.47
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

SNOWB. FEMM. MEDIE/SUPER

1 1 MORANDINI llaria 2004 CORSO SNOW 1'04.25
2 3 ZORZI Chiara 2005 CORSO SNOW 2'30.80
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

SNOWB. MASCH. ELEMENTARI

1 8 MOSER Daniel 2007 CORSO SNOW 1'43.03

2 10 BIANCONCINI Pietro 2008 CORSO SNOW 1'52.79

3 9 VAIA Nicolas 2008 CORSO SNOW 1'57.47
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

GENERALE SNOWBOARD

1 1 MORANDINI llaria 2004 CORSO SNOW 1'04.25

2 7 MAZZONELLI Giada 2008 CORSO SNOW 1'31.34

3 5 PARTEL Michelle 2008 CORSO SNOW 1'42.47

4 8 MOSER Daniel 2007 CORSO SNOW 1'43.03

5) 10 BIANCONCINI Pietro 2008 CORSO SNOW 1'52.79

6 9 VAIA Nicolas 2008 CORSO SNOW 1'57.47

7 3 ZORZI Chiara 2005 CORSO SNOW 2'30.80
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

al nr 15 e nr 30 sono stati aggiunti 40 secondi per salto di porta/e
ESPOSTA ORE: 16.30 LA GIURIA

17-02-2018 / BELLAMONTE / CASTELLIR G8/6

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



